ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE CARAZINHO

EDITAL Nº 007 DO CONCURSO PÚBLICO 001/2012 – GABARITOS

O Prefeito de CARAZINHO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o seguinte edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Escrita, aplicada em 27/05/2012, encontra-se
afixado no Painel de Publicações da Prefeitura,  bem como, em caráter meramente informativo
na internet, pelo sites  www.consesp.com.br e www.carazinho.rs.gov.br.

2. Os candidatos  interessados  em  interpor  recursos,  relativamente  ao  gabarito  ora
divulgado, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital de Concurso nº 001/2012,nos dias 29
a 31/05/2012. Os mesmos deverão ser protocolados junto à Prefeitura de Carazinho - RS.

3.  O resultado dos recursos interpostos,  bem como o resultado da Prova Escrita  e
entrega de Títulos serão divulgados  até o dia 08/06/2012.

Carazinho, 28 de maio de 2012.

AYLTON MAGALHÃES

                                                                                            Prefeito
Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

JOSÉ MOISES MARCONDES
Secretário da Administração
e Controle de Orçamento

                                                                                                                                                                         Página 1 de 1

http://www.carazinho.rs.gov.br/
http://www.consesp.com.br/